
Zarządzenie Nr 128/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 19 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr3. 

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  38 906 905,22 zł 

Planowane dochody bieżące  33 268 326,22 zł 

Planowane dochody majątkowe  5 638 579,00 zł 

Planowane wydatki ogółem  42 498 352,74 zł 

Planowane wydatki bieżące   31 988 442,74 zł 

Planowane wydatki majątkowe 10 509 910,00 zł 

Planowany deficyt   -3 591 447,52 zł 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 128/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów              66.200,00 zł  
 
w dziale 710 – działalność usługowa                                                    60.000,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.256. 
2020.MJ z dnia 6 sierpnia 2020r. przyznającego dla gminy Mieroszów dotacje 
na sfinansowanie I etapu remontu pomnika poległych w obiekcie: mogiła 
zbiorowa ofiar terroru hitlerowskiego w Mieroszowie- dokonuje się zwiększenia 
dochodów gminy. 

 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                  6.000,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242. 
2020.AD z dnia 29 lipca 2020r. dotyczącego zwiększenia dotacji na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej zrealizowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w I półroczu 2020r. dokonuje się zwiększenia 
dochodów gminy. 

 
w dziale 752 – Obrona narodowa                                                         200,00 zł 
                                             

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.255. 
2020.MK z dnia 10 sierpnia 2020r. dotyczącego zwiększenia dotacji na zadania 
związane z aktualizacją planów akcji kurierskiej oraz realizacją treningów- 
dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
 

II. Zwiększenie wydatków                66.200,00 zł 
 
 
w dziale 710 – działalność usługowa                                                      60.000,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.256. 
2020.MJ z dnia 6 sierpnia 2020r. przyznającego dla gminy Mieroszów dotacje 
na sfinansowanie I etapu remontu pomnika poległych w obiekcie: mogiła 
zbiorowa ofiar terroru hitlerowskiego w Mieroszowie- dokonuje się zwiększenia 
wydatków gminy. 

 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                  6.000,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242. 
2020.AD z dnia 29 lipca 2020r. dotyczącego zwiększenia dotacji na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej zrealizowanych przez jednostkę 



samorządu terytorialnego w I półroczu 2020r. dokonuje się zwiększenia 
wydatków gminy. 

 
w dziale 752 – Obrona narodowa                                                         200,00 zł 
                                             

• W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.255. 
2020.MK z dnia 10 sierpnia 2020r. dotyczącego zwiększenia dotacji na zadania 
związane z aktualizacją planów akcji kurierskiej oraz realizacją treningów- 
dokonuje się zwiększenia wydatków gminy. 

 
 
 
III. Przeniesienia wydatków  
 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                             30.000,00 zł 
              

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu w związku ze zmianą 
zasad klasyfikowania wydatków podlegających rozliczeniu podatku VAT.  – 
kwota : 21.000,00 zł 

• W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji 
p.n.: 
1. „ Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków ul. Wałbrzyska 57” oraz 
2. „ Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku ul. Unisławska 

2” 
- dokonuje się zmniejszenia środków na zadaniu p.n. „ Wykonanie elewacji 
budynku w Unisławiu Śląskim 4B”.- kwota : 9.000,00 zł 
 

w dziale 710 – Działalność usługowa                                                    29.300,00 zł 
               

• Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu w związku ze zmianą 
zasad klasyfikowania wydatków podlegających rozliczeniu podatku VAT. 

 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 , 2 i 3  do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


